BỘ Y TẾ
CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO
_______________

Số:          /GM-K2ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì đề tài

khoa học và công nghệ cấp Bộ Y tế

Kính gửi:

- Các Thành viên Hội đồng tư vấn tuyển chọn
- Lãnh đạo Đơn vị, nhóm nghiên cứu Cơ quan chủ trì

Thực hiện Quyết định số 1520/QĐ-BYT ngày 05/6/2024 của Bộ trưởng
Bộ Y tế về việc thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì
đề tài Khoa học và Công nghệ cấp Bộ thuộc Chương trình KH&CN cấp Bộ Y tế
giai đoạn đến 2025, Bộ Y tế tổ chức phiên họp Hội đồng đánh giá hồ sơ tuyển
chọn để tư vấn cho Bộ trưởng Bộ Y tế xem xét, phê duyệt.

Trân trọng kính mời các thành viên Hội đồng và đại biểu dự buổi họp theo
kế hoạch như sau :

- Tên đề tài: Nghiên cứu ứng dụng quy trình kỹ thuật lọc máu liên tục
sớm trong điều trị hỗ trợ sốc nhiễm trùng ở trẻ em.
Cơ quan chủ trì: Bệnh viện Nhi Trung ương
Chủ nhiệm: TS. Phan Hữu Phúc

- Thời gian họp: 13 giờ 30 ngày 12 tháng 6 năm 2024
- Địa điểm:

+ Họp trực tiếp tại Phòng họp số 306/308, Cục Khoa học công nghệ và
Đào tạo, tầng 3, Nhà C; Số 138B – Giảng Võ – Ba Đình – Hà Nội.
+ Đại biểu họp trực tuyến trên phần mềm Zoom (Ban tổ chức xin
thông báo địa chỉ, mật khẩu sau).

Kính mời thành viên Hội đồng và các Quý đại biểu tới tham dự phiên họp.

Nơi nhận:
- Như trên:
- Thứ trưởng Nguyễn Thị Liên Hương (để b/c);
- Lưu: VT, KHCN.

Q. CỤC TRƯỞNG

[da
ky]

Nguyễn Ngô Quang

hi
eu

l.k
2d

t_
Le

 H
ie

u_
06

/0
6/

20
24

 0
8:

36
:3

8128 06 06